
Uchwała nr 403/35/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 2 w Garwolinie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r.  
poz. 534), w związku z § 1, § 3 ust. 1, § 6 i § 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 
stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej 
szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce  
(Dz. U. poz. 1597) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 w Garwolinie, 
al. Legionów 11, 08-400 Garwolin, w skład którego wchodzą: Przedszkole Specjalne, Szkoła 
Podstawowa Specjalna Nr 2, Liceum Ogólnokształcące Specjalne, Specjalny Zespół 
Pozalekcyjny zajęć wychowawczych.  
 

§ 2. 
1. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych Nr 2 w Garwolinie, określa ogłoszenie o konkursie, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie zamieszcza się na stronach: Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Kuratorium 
Oświaty w Warszawie, Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 w Garwolinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie uchwały, a kończy z dniem 
przekazania Zarządowi Województwa Mazowieckiego informacji o wynikach konkursu,  
o którym mowa w § 1. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 w Garwolinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


